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XXIII Mistrzostwa Polski  - OPEN

w strzelaniu do „Ruchomej Tarczy”
13 września 2025 / 7 grudnia 2025 - CHODZIEŻ

Niniejszym zaświadcza się, że Zawody Strzeleckie XXIII Mistrzostwa Polski w strzelaniu do Ruchomej Tarczy, które odbyły się w dniu 
13 września 2025 na strzelnicy w Chodzieży, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminem ISSF oraz PZSS, a wyniki 
otrzymane w zawodach są prawdziwe i poprawne.
Z racji na usterkę drugiej osi konkurencja 30+30 została i przeniesiona na ostatnie zawody w 2025 roku

Sędzie Główny Zawodów          Przewodniczący Komisji RTS
Kazimierz Sadowski Krystyna Sadowska

Sędzia kl. P Sędzia kl. P

Delegat Techniczny PZSS
Henryk Stranc

Sędzia kl. P

3



XXIII Mistrzostwa Polski  - OPEN

w strzelaniu do „Ruchomej Tarczy”
13 września 2025 / 7 grudnia 2025 - CHODZIEŻ

Obsada Sędziowska

Funkcja sędziowska Imię i nazwisko
Klasa

sędziowska
Nr licencji

Sędzia Główny Zawodów Kazimierz SADOWSKI P 0218/P/07

Obserwator Kolegium Sędziów PZSS Henryk STRANC P 6720/P/15

Przewodniczący Komisji  RTS Krystyna SADOWSKA P 0217/P/07

Sędzia  stanowiskowy - stażysta Piotr SKABANIA III 13092/III/20

Sędzia  stanowiskowy - stażysta Andrzej KWIATKOWSKI III 2349/III/08

Sędzia  stanowiskowy - stażysta Waldemar ZBRONIEC III 8105/III/16

Sędzia biura obliczeń Iwona OLEJNICZAK III 15029/III/21

Sędzia komisji klasyfikacyjnej Agata JANICKA III 17478/III/23
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Lista finalistów Mistrzostw

nr NAZWISKO i Imię Klub
1. BARANOWSKI Ireneusz  IC Piła
2. KNAPEK Jakub NSS Czarnków
3. SAWICKI Piotr UKS TARCZA Piła
4. RAKIEĆ Tobiasz UKS TARCZA Piła
5. GÓRZNY Piotr IC Piła
6. SADOWSKI Dariusz IC Piła
7. SADOWSKI Bartosz IC Piła (juniorr)
8. KROBSKI Łukasz NSS Czarnków
9. JAROSZEWSKI Robert IC Piła
10. BURKO Przemysław IC Piła
11. PIRTAŃ Ziemowit  IC Piła
12. JAROSZEWSKI Jacek IC Piła
13. KĘPIŃSKI Robert IC Piła
14. JANICKI Przemysław IC Piła
15. MROCZKO Dawid IC Piła
16. JELEŃ Piotr IC Piła
17. BERDYSIAK Bartłomiej IC Piła (junior)
18. STRUMIDEL Dominik IC Piła
19. WRZESIŃSKI Marcin IC Piła
20. BERDYSIAK Cyprian IC Piła

5



XXIII Mistrzostwa Polski  - OPEN

w strzelaniu do „Ruchomej Tarczy”
13 września 2025 / 7 grudnia 2025 - CHODZIEŻ

Komunikat nr 1 konkurencja 40 mix

Miejsce Nazwisko Imię nr start. Klub - Miasto 1 -
seria

2 -
seria Wynik 3 -

seria
4 -

seria Wynik Razem

I SADOWSKI Dariusz 6 IC Piła 82 37 119 91 70 161 280

II PIRTAŃ Ziemowit 11 IC Piła 68 17 85 76 35 111 196

III SADOWSKI Bartosz 7 IC Piła 54 7 61 81 29 110 171

4. RAKIEĆ Tobiasz 4 UKS Tarcza Piła 60 46 115 31 13 44 159

5. BURKO Przemysław 10 IC Piła 66 38 104 28 5 33 137

6. SAWICKI Piotr 3 UKS Tarcza Piła 27 26 53 29 37 66 119

7. BARANOWSKI Ireneusz 1 IC Piła 42 45 88 - - - 88

8. KANAPEK Jakub 2 NSS Czarnków 57 6 63 15 - 15 78

9. KROBSKI Łukasz 8 NSS Czarnków 40 - 40 37 - 37 77

10 GÓRZNY Piotr 5 IC Piła 12 23 35 8 26 34 69

11. JAROSZEWSKI Robert 9 IC Piła 38 - 38 16 - - 54

12. JANICKI Przemysław 14 IC  Piła 33 - 33 15 - 15 48

13. JAROSZEWSKI Jacek 12 IC Piła 18 - 18 21 - 21 39

14. KĘPIŃSKI Robert 13 IC Piła 22 - 22 15 - 15 37

15. MROCZKO Dawid 15 IC Piła 12 - 12 22 - 22 34
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Komunikat nr 1 konkurencja 30 mix

Miejsce Nazwisko Imię nr start. Klub - Miasto 1 - seria 2 - seria 3 - seria Razem

I JELEŃ Piotr 16 IC Piła 48 45 41 134

II BERDYSIAK Cyprian 20 IC Piła 41 33 33 107

III BERDYSIAK Bartłomiej 17 IC Piła 46 29 50 105

4. STRUMIDEL Dominik 18 IC Piła 36 32 34 102

5. SAWICKI Piotr 3 UKS Tarcza Piła 35 40 36 101

6. WRZESIŃSKI Marcin 19 IC  Piła 12 20 12 44

7. GÓRZNY Piotr 5 IC Piła 14 17 11 42

8. JANICKI Przemysław 14 IC  Piła 32 - 9 41

9. JAROSZEWSKI Jacek 12 IC Piła 18 - 21 39

10. KĘPIŃSKI Robert 13 IC Piła 22 - 15 37

11. MROCZKO Dawid 15 IC Piła 12 - 22 34
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